

Nokian Pyry Ry Voimistelijaosto

Strategia

Päivitetty 27.2.2024



Johdanto

Tämä on Nokian Pyry Ry Voimistelujaoston strategia, joka antaa suunnan jaostomme toiminnalle. Strategia sisältää Voimistelujaoston arvot, mission ja vision sekä näiden toteuttamisen ja seurannan..



Arvot:

1. Liikkumisen ilo hyvässä hengessä

Voimistelijaoston toiminta perustuu liikkumisen tuomaan hyvään mieleen sekä kokemukseen. Liikunnalliseen ja terveelliseen elämäntapaan kannustaminen on jaostomme yksi tärkeimmistä tehtävistä. Toiminnallamme vahvistamme asiakkaidemme fyysistä sekä psyykkistä jaksamista myös heidän omassa arjessaan.

2. Tasa-arvo

Voimistelijaoston toiminnassa tasa-arvoisuus sekä toisen kunnioittaminen ovat tärkeimpiä tavoitteita toteuttaa. Jokainen harrastaja ja jaostoon kuuluva on yhtä tärkeä. Monipuolisella liikuntatarjonnallamme haluamme tarjota harrastusmahdollisuuksia kaiken ikäisille sekä tasoisille harrastajille. Kaikki harrastajamme ovat meille yhtä arvokkaita. Myös ohjaajia, valmentajia sekä muita toimijoita arvostetaan yhdenvertaisesti. Ilman heitä ei olisi voimistelijaostoa..

3. Laadukkuus

Voimistelijaoston toiminnan laadun takeena ovat koulutetut ohjaajat ja valmentajat, hyvät ja turvalliset tilat sekä välineet, toiminnan suunnitelmallisuus, tavoitteellisuus sekä toiminnan kehittämistyö, josta jaostomme johtokunta huolehtii. Tunneilla on mahdollisuus kehittyä ja kokea onnistumisia. Jaostomme kaikki toiminta pohjautuu näihin arvoihin, joihin sitoudutaan vahvasti.

4. Läpinäkyvyys

Voimistelijaoston toiminta on avointa sekä rehellistä. Kaikki tietomme toiminnastamme on saatavilla sekä nähtävillä avoimesti.

5. Kasvatuksellinen vastuu

Voimistelijaosto tiedostaa kasvatuksellisen vastuunsa. Toimintamme perustuu seuramme sekä lajiliiton vaatimuksiin ja tavoitteisiin. Ohjaamme harrastajiamme **Reilu Peli** :n, hyvän käytöksen, päihteettömyyden sekä **Antidopingin** piiriin. Jokainen ohjaajamme käy läpi myös **Et ole yksin** -koulutuksen, **Reilusti paras** -koulutuksen sekä tuomarit myös **Vastuullisesti tuomarina** -koulutuksen. .

Missio:

Voimistelujaoston toiminnan tarkoitus on tarjota monipuolista voimisteluliikuntaa nokialaisille sekä ympäryskuntalaisille. Jaostomme panostaa erityisesti lasten ja nuorten liikuntaan tarjoamalla hyvät perusvoimistelutaidot sekä turvallisen kasvualustan urheilulliseen ja terveelliseen elämäntapaan. Jaostomme toiminta on myös ohjaajia ja valmentajia varten. Jaostomme tukee ja kouluttaa jokaista ohjaaja ja valmentajaa omalla ohjaajapolullaan.

Viikoittaisten tuntiemme lisäksi jaostomme järjestää erilaisia tapahtumia sekä osallistuu muiden järjestämiin tapahtumiin. Tapahtumien tarkoituksena on vahvistaa yhteisöllisyyttä sekä jaoston että seuran sisällä sekä luoda yhteenkuuluvuutta laajalti voimistelun parissa. Nokian Pyry Ry Voimistelujaosto on yhteisö, joka tarjoaa kaikille mahdollisuuden harrastaa, kasvaa ja kehittyä omana itsenään, oli kyse liikunnallisesta elämäntavasta tai tavoitteellisemmasta voimistelu-urasta.

Visio:

Voimistelijaoston visiona on olla yksi johtavista voimisteluharrastuksen tarjoajista Pirkanmaalla. Tämä tarkoittaa sitä, että seura tarjoaa tunteja monipuolisesti niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. Tunnit ovat myös laadullisesti parhaimmista ja niiden sisältö vastaa tuntikuvausta. Tunneilla keskitytään kehittymään, mutta tärkeintä on kokea iloa ja riemua liikunnan harrastamisesta.

Voimistelijaosto markkinoi toimintaansa esiin niin, että nokialaiset sekä ympäristöpaikkakuntalaiset tuntevat jaostomme toiminnan ja tarjonnan. Tunnettuutta lisätään omalla aktiivisuudella erilaisissa tapahtumissa sekä sosiaalisessa mediassa. Kuva seuran toiminnasta ulospäin on selkeä. Harraste- ja kilpatoiminta nähdään tasarvoisina osina jaoston toimintaa. Jaosto myös kehittää toimintaansa niin, että taloudellinen tilanne on vakaa koko ajan. Tämä tarkoittaa sitä, että jaosto kykenee kiinteiden kulujen lisäksi maksamaan myös suurempia kuluja liittyen esimerkiksi tilojen, välineiden tai käytössä olevien palveluiden uusintaan.

Tavoitteet:

Voimistelujaoston tavoitteena on tarjota toimintaa, joka nähdään laadukkaana, pitkäjänteisenä ja houkuttelevana. Tässä onnistutaan selkeyttämällä jaoston ulkoista kuvaa. Lisäksi Voimistelujaosto tavoittelee harrastaja- sekä ohjaajamäärän kasvua. Kasvua saadaan aikaiseksi laadukkaalla ohjauksella sekä onnistuneella markkinoinnilla.

Kilpapuolen tavoitteena on joko palkata uusia koulutettuja valmentajia tai kouluttaa tämänhetkisistä valmentajistamme Voimisteluliiton koulutuspolun mukaisesti. Tämä takaa laadukkaan valmennuksen sekä edesauttaa lajin toiminnan kehittämistä. Tavoitteenamme on myös saada luotua toimiva urheilijapolku..

Tavoitteet ja seuranta:

Nokian Pyry Ry Voimistelujaoston toimintaa toteutetaan tämän strategian mukaisesti. Jaoston vuosittainen toimintasuunnitelma laaditaan strategiaan pohjautuen. Toiminnan seuranta on jaoston vastuulla. Seuratoimijoita osallistetaan kehittämiseen tarjoamalla mahdollisuuksia ideointiin. Jaostomme kerää säännöllisesti palautetta toiminnan eri osa-alueilta. Palauteet käsitellään jaoston kokouksissa ja toimintaa kehitetään niiden perusteella. Strategian tarkoituksenmukaisuutta seurataan aktiivisesti ja strategiaa päivitetään noin viiden vuoden välein. .

Lähteet:

Nokian Pyry Ry

Annu Määttä – Strategia Urheiluseuralle

Jesse Nykänen, Juuso Haarnio – Urheiluseura X:n strategia 2022-2027

Suomen Voimisteluliitto

